
(W J

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 574  

26 травня 2023 р. 41 сесія 8 скликання

Про надання згоди на передачу у державну власність до сфери управління 
Міністерства охорони здоров'я України цілісного майнового комплексу 

Вінницького обласного бюро судово-медичної експертизи

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України 
«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 
21 вересня І998 року №1482 (зі змінами), рішення 20 сесії обласної Ради 
З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії 
обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної 
власності», враховуючи клопотання обласної військової адміністрації, висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та ветеранів, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу у державну власність до сфери 
управління Міністерства охорони здоров'я України цілісного майнового 
комплексу Вінницького обласного бюро судово-медичної експертизи 
(код ЄДРПОУ 05484497, місцезнаходження: Україна, 21012, Вінницька область, 
Вінницький район, м. Вінниця, вул. Г. Успенського, буд. 83 (земельна ділянка, 
кадастровий номер 0510100000:03:019:0001, площа 0,2547 гаЛ та Лабораторний 
комплекс м. Вінниця, вул.Маяковського, буд. 10 (земельна ділянка (кадастровий 
номер 0510137000:03:028:0105. площа 0,6253 гаЛ.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та 
ветеранів (Грубеляс І.П.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


